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STYREPROTOKOLL NR 3 - 2024 
 
Dato:   21.3.2024 
Deltakere:  Dag Nikolai Ryste (fungerende styreleder), Nils Einar Ringstad og Dagfinn Helsem 
Forfall: Ann-Kristin Tveten 
Sted:  Møtet ble avviklet på Teams 
 
 
 
SAK 1: ENDRING I STYRETS SAMMENSETTING OG FUNKSJONSFORDELING 
Odd Christian Øverland har solgt hytta og fratrådt styret og vervet som styreleder. Styrets nestleder, 
Dag Nikolai Ryste, overtar vervet som styreleder ut styreperioden. I en slik situasjon skal nestleders 
vara bli informert og møte som styremedlem. Grunnet misforståelser ble varamedlem ikke informert 
i forkant av dagens møte, og det beklages. 
 
VEDTAK:  
Orienteringen tas til etterretning. 
 
 
SAK 2: ÅRSMØTET – VALG AV STYRELEDER 
Valgkomiteen har informert styret om at om at de ikke har klart finne en kandidat til vervet som 
styreleder for kommende styreperiode. Med mindre man lykkes med å finne en kandidat frem til 
årsmøtet onsdag 27. mars, så er ikke dette bare uheldig, men også i strid med veglagets vedtekter 
som tilsier at det skal velges en styreleder.  
 
VEDTAK: 
Styret vedtok å kontakte valgkomiteen på nytt for å be dem på nytt å forsøke å finne en kandidat til 
styreledervervet. I den grad en mulig kandidat er å finne blant de som er innstilt som 
styremedlemmer for kommende periode, og varamedlem rykker opp, må også nytt varemedlem 
skaffes. Nils Einar kontakter valgkomiteen.  
 
Lykkes ikke valgkomiteen med å finne en kandidat til styreledervervet, vil sittende styre foreslå for 
årsmøtet at nytt styre får i mandat å finne en ekstern kandidat for med det å gi de nødvendig 5 
medlemmer i styret. Mandatet innebærer også å gi styret aksept for eventuelt å måtte honorere en 
eksternt engasjert styreleder. Hvis slikt mandat ikke kan gis, må årsmøtet fatte et vedtak som gir nytt 
styre anledning til å ta fatt med 4 medlemmer inntil en styreleder blir funnet, eller at styret blir gitt 
anledning til selv å konstituere sin leder blant styremedlemmene, og i så tilfelle også besørge at ett 
av varamedlemmene rykker opp som det nødvendige 5. styremedlemmet.  
 
 
SAK 3: TVIST OM §13 ANLEGGSAVGIFT – SAK I JORDSKIFTERETTEN 
Tvisten om veglagets anleggsavgift skal etter planen behandles i Møre og Romsdal jordskifterett i 
andre halvdel av juni 2024. 
 
VEDTAK:  
Styret vil forespørre Odd Christian om å bistå veglaget videre i saken.  
Det må videre avklares hvem som stiller som sakkyndige for veglaget.  
Dag sjekker med Odd Christian.  
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SAK 4: NYTT STYREMØTE 
Styret diskuterte behovet for nytt og siste styremøte før årsmøtet i veglaget som arrangeres 27.3.24. 
 
VEDTAK:  
Styret berammet nytt styremøte mandag 25. mars, kl. 18:00 – 19:00 på Teams.  
  
 


